1

[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.09.2020 г.

	№ 318

Томская область

г.Кедровый
	О признании утратившим силу постановление Администрации города Кедрового от 13.05.2016 № 265/1 «Об утверждении схемы теплоснабжения города Кедрового Томской области»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Город Кедровый»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации города Кедрового от 13.05.2016 № 265/1 «Об утверждении схемы теплоснабжения города Кедрового Томской области».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр                                                                                                                                           Н.А.Соловьева